19/2/23, 13:14 Conchip - Clasificacion

Clasificacion General
Femenina

DUATLON CROSS
23-TIERRA DE
GIGANTES

6000/20000/3000

CONXIP

| Imprimir estas Clasificaciones |

Del Técnico: Carlos Villalba
Juez Arbitro: Javier Carrillo

Resp Clasif: CONCHIP

Carlos Villalba

Jose Andre Ucendo

Maite Gomez

Tiempo Posicion

FINALIZADOS: 60 NO PRESENTADOS: 2 RETIRADOS: 3 DESCALIFICADOS:
Carrera Ciclismo Carrera a pie
Pos . . .
Pos Dor Nombre Club Cat Cat Pos Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo Oficial
1 171 JIMENEZ UTRILLA, ALICIA C.D. TRIATLON CRIPTANA /1 1 4.32 00:27:11 00:00:34 20.65 00:58:07 00:00:37 4.35 00:13:44 01:40:13

GIGANTES

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general_fem.php?Evento=2720&NCarrera=2720
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C.D. TRIATLON
2 166 CERVANTES TORRES,LAURA w1t vl ood ABF. 1
‘ C.D. TRIATLON CRIPTANA
3 170 BENITEZ LEAL, CRIPTANA GIGANTES V1F 2
GUILLEN BELLOSO, AMIGOS DEL PLATO
4 165 yERGNICA GRANDE ABF. 2
C.D. TRIATLON
5 167 BELLON MARTIN,ROSALIA i "o ibee ABF. 3
6 169 OLIVARES PANADERO, MARIA ~C.D. TRIATLON CRIPTANA /.o 3
JOSE GIGANTES
CARRASCO RODRIGUEZ,
7 175 JARIA JOSE NO FEDERADO V2F 1
g 173 REMOS MANZANEQUE, MARIA o FEDERADO VIF 4

Resumen retirados, no presentados y descalificados
Pos Dor Nombre Club Cat
RET 172 GUERRERO GARRIDO, NEREA TRIFENIX TOLEDO
RET 174 Fernandez Heras, Rosa Maria NO FEDERADO
NP 168 MUNOZ ROJAS, MELINA TRIFENIX TOLEDO

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general_fem.php?Evento=2720&NCarrera=2720

Conchip - Clasificacion

4.32 00:27:13 00:00:48

4.42

5.09

4.52

6.05

6.12

6.12

00:28:13

00:30:51

00:29:13

00:36:32

00:37:12

00:37:12

00:00:28

00:00:56

00:00:40

00:00:52

00:01:01

00:01:02

20.73

19.35

20.35

18.90

19.11

19.03

19.04

00:57:54

01:02:01

00:58:58

01:03:30

01:02:47

01:03:04

01:03:01

00:00:29

00:00:25

00:00:52

00:00:25

00:00:38

00:01:32

00:01:19

4.40

4.52

5.11

4.45

5.59

5.57

6.18

00:14:01

00:14:36

00:15:34

00:14:16

00:17:57

00:17:50

00:18:55

01:40:25 53
01:45:43 55
01:47:11 56
01:48:04 57
01:58:46 58
02:00:39 59
02:01:29 60

00:01:09

00:02:15

2/2



